
 

 
1 

 

 

Albo on line 

Sito web istituzionale – Amministrazione trasparente 

 

OGGETTO: Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 3.2 

“Scuola 4.0. Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”, finanziato 

dall’Unione europea – Next Generation EU – “Azione 1: Next generation classrooms - Ambienti di 

apprendimento innovativi”.  

 

Graduatoria provvisoria per il conferimento di n. 1 incarico individuale di PROGETTISTA nel progetto 

“Onlife school: didattica e innovazione all’IC Carrieri Colombo” M4C1I3.2-2022-961-P-24518 C.U.P. 

C54D22003610006 (Avviso prot. 4179 del 28/04/2023)  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto l’accordo di concessione prot. n. 41807 del 17/03/2023 con cui il Ministero dell’istruzione e del merito 
- Unità di missione per il Piano nazionale di ripresa e resilienza ha autorizzato questo Istituto ad attuare 
il progetto PNRR Next Generation Classrooms “Onlife school: didattica e innovazione all’IC Carrieri 
Colombo” M4C1I3.2-2022-961-P-24518, CUP C54D22003610006; 

Visto  il decreto n. 4178 del 28/04/2023, con cui questa Istituzione scolastica ha definito l’avvio di una 
selezione volta al conferimento di un incarico individuale di PROGETTISTA nell’ambito del progetto 
“Onlife school..." M4C1I3.2-2022-961-P-24518 C.U.P. C54D22003610006, per una durata massima pari 
a 60 ore di attività;   

Visto l’Avviso di selezione prot. n. 4179, pubblicato dall’Istituzione Scolastica in data 28/04/2023; 
Visto il verbale della riunione di oggi (in atti con prot. n° 4638) con cui la Commissione Giudicatrice ha 

proceduto alla valutazione comparativa delle candidature e dei correlati titoli, e ha formato la 
graduatoria di merito per l’incarico posto a bando con l’anzidetto Avviso 4179; 

DECRETA 

1. È approvata la seguente graduatoria provvisoria di merito per il conferimento dell’incarico 
di PROGETTISTA nell’ambito del progetto “Onlife school..." M4C1I3.2-2022-961-P-24518 
C.U.P. C54D22003610006: 

1) prof. Ettore Raffaele Mastelloni, con punti 10; 

2. Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo scritto da presentare al Dirigente 
Scolastico entro e non oltre tre giorni da oggi. 

3. Il presente provvedimento viene pubblicato nell’albo on line di questo Istituto e nel sito web 
istituzionale, nella sezione Amministrazione Trasparente, categoria Bandi di concorso. 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Giovangualberto Carducci 

(firma digitale) 
 




		2023-05-11T21:38:08+0200
	Giovangualberto Carducci




